
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 26 им.И.А Пулина  

 ст. Должанская 

МО Ейский район 
 

 

Приказ 

 

31 августа 2020 год                                                                          № 79 «П» 

ст.Должанская 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками 

в школе 
  

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края «О незаконных сборах денежных средств 

образовательными учреждениями и репетиторстве» от 20.02.2017 №47-

2643/17- 11 и в целях противодействия коррупции в сфере деятельности 

образования и организации работы по устранению порождающих коррупцию 

причин и условий, обеспечения законности в деятельности школы, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в системе 

образования, согласно Федеральному закону «О противодействии 

коррупции» от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ, на основании комплекса мер, 

направленных на недопущение незаконных сборов денежных средств с 

родителей (законных представителей) обучающихся и воспитанников 

образовательных учреждений п р и к а з ы в а ю:    

       

1. Запретить в МБОУ ООШ № 26 станицы Должанской индивидуальную 

педагогическую деятельность в форме репетиторства с обучающимися 

на школьных площадках. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

                Директор МБОУ ООШ №26                                   Н.В.Иванченко 

 
 


